
              <NEWS RELEASE> 
               2021 年 8 ⽉ 31 ⽇ 

                                  株式会社トランク 

 MAKE YOUR HAPPINESS. IT’S OUR BUSINESS.  

お客様各位 
 
いつも『Casa Restaurant』をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
2018 年 5 ⽉に、那覇市久茂地に開業致しました『Casa Restaurant（旧 Casa 

Trunq〜洋⾷堂、ワインと檸檬〜）』ですが、新型コロナウイルス感染拡⼤等に伴
う、需要減少等により、誠に勝⼿ながら、2021 年 8 ⽉ 31 ⽇（⽕）を持ちまして、
閉店させていただくこととなりました。 

『Casa Restaurant』で培ったノウハウや経験を、弊社で展開する他ブランド
に、今後も活かして参ります。約 3 年間にわたりご愛顧頂きましたこと、厚くお礼
を申し上げます。 

なお、系列店であります『Delicatessen TRUNQ Butcher＆Bakery』、『ワイン
⾷堂トランク イタリアゴハン』を店舗拡⼤により、2021 年 10 ⽉上旬（予定）か
ら順次、下記住所にて新規開業する運びとなりました。 

これを機により⼀層の努⼒を重ねて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜
りますようお願い申し上げます。 
 
 
【閉業店舗/閉業⽇】 
・Casa Restaurant              2021 年 8 ⽉ 31 ⽇（⽕） 
 
【開業店舗/開業⽇】 
・Delicatessen TRUNQ Butcher＆Bakery ⼩禄店 2021 年 10 ⽉上旬（予定） 
・ワイン⾷堂トランク イタリアゴハン ⼩禄店   2021 年 10 ⽉中旬（予定） 
 

いずれも、下記住所にて新規開業予定 
〒901-0154 那覇市那覇市⾚嶺 1 丁⽬ 1-3 1F 
詳細が決定し次第、株式会社トランク Website、公式 SNS でお知らせ致します。 
 
 
 
 
【本件に関するお問い合わせ先】 
株式会社トランク 
〒901-0153 沖縄県那覇市宇栄原 1-15-1 
電話/FAX︓098-859-0050（平⽇ 9 時〜17 時） 
右記の QR コードで、弊社ウェブサイトからも 
お問い合わせいただけます。 

 


